
代理店各位 

2019 年 9 月吉日 

日本賃貸保証株式会社 

 

保証料請求書送付に関する運用変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、これまで弊社では保証料請求書を郵送にてご案内しておりましたが、以前より多くの代理店様

よりご要望頂いておりました、メールにてのご案内に変更することに致しました。なお、メールアドレ

ス登録完了までは郵送にてのご案内となりますが、郵送形式をこれまでの封書から圧着はがきにての郵

送と変更させて頂きます（※印刷ページ数が 3 ページ以上となる場合は封書にての郵送です）。 

この変更に際し何かとご不便お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

メールアドレス登録方法 

 下記へアクセス頂き、メールアドレスなど必要事項をご入力して頂きます。弊社より確認メールが届

きますので、そのまま空メールを返信頂くと登録完了となります。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdL_YSZShrZK3N7smRgwTG8YCfRcIR5aLOrkMbAdEp1LJKcTw/viewf

orm?vc=0&c=0&w=1 

メールにてのご案内へ変更頂けますと毎月 3 日前後にご確認可能となります。請求内容のご確認の迅

速化となりますので、ぜひご登録ください。（※郵送でのご案内の場合、これまで通り請求書到着日は

毎月 10 日前後です。） 

 

運用開始日： 2019 年 10 月分請求書（2019 年 11 月発行分） 

 上記方法にて 2019 年 10 月中に登録完了後、2019 年 10 月分請求書（2019 年 11 月発行分）よりメ

ールにてのご案内となります。 

 

ご注意点 

上記変更により、これまでの契約書原本返信用封筒の同封を取りやめさせていただく運びとなりました。 

返信用封筒が必要な際は担当支店までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ先】 

日本賃貸保証株式会社 

  経理課 

TEL：03-4232-2514 

お受付時間：9:00～18:00（土日を除く） 

 

以  上 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdL_YSZShrZK3N7smRgwTG8YCfRcIR5aLOrkMbAdEp1LJKcTw/viewform?vc=0&c=0&w=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdL_YSZShrZK3N7smRgwTG8YCfRcIR5aLOrkMbAdEp1LJKcTw/viewform?vc=0&c=0&w=1

